
                                                                                 

                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.39.2016         
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                      z dnia 1 czerwca 2016r 

                                                           
w  sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz.446) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U. z 2015r poz. 1774 z późn. 

zmianami)  w wykonaniu uchwały Nr XIX/131/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śl. z dnia 

27.04.2016r w  sprawie: „wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w 

Jastrzygowicach” 

 zarządza się , co następuje: 
 

                                                                           § 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową, położoną w 

Jastrzygowicach, km 3, oznaczoną jako działka nr  350/267 o pow. 0,0220 ha, opisaną 

szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem 

na powiększenie przyległej nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr działki 352/266. 

 

                                                                          § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

                                               

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


